
 

 

 

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM 

SPAŁA, 20-21 WRZEŚNIA 2014  

SOBOTA 
Stadion COS Centrum Spały 

 
 
 

12.00-20.00 
 
 
 

13.30-15.00 
 
 

 
15.00-17.30 

 
 

 
16.30-19.25 

 
Miasteczko regionów 

Kraina zabaw dla dzieci 
Wystawa maszyn rolniczych 

Kiermasz tradycyjnych specjałów 
 

Występy zespołów ludowych na małej scenie: 
Kapela z Orliczka, Zespół Pawłosianie 

 
 

Konkurs na najładniejszy wieniec dożynkowy o 
nagrodę Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Występy zespołów ludowych na małej scenie: 

zespół z województwa dolnośląskiego, Fest Kapela, 
Kapela Ciekoty, Zespół Kotkowiacy, Zespół 

Aksamitki, Zespół Pieśni i Tańca Szczecinianie 

 
 
 

12.00-20.00 
 
 
 

14.45-19.20 
 

 
 

 
20.00-22.00 

 
 
 

Działalność stoisk i innych atrakcji 
 

Występy zespołów ludowych na scenie: 
Zespół Mażoretki, Zespół Cekinki, Zespół 

Zorza, Zespół O.K. „TKACZ” - 
TKACZERSI, Zespół Królowianki, zespół 

ludowy Jarzębina z Broku, Zespół Brzustowianie 
 
 

Dyskoteka „Pod Gwiazdami” 
 

NIEDZIELA 
Stadion COS Centrum Spały 

 
 

12.00-20.00 
 
 
 
 
 

12.00-13.30 
 

 
 

14.30-15.30 
 
 
 

15.45-19.00 

 
Miasteczko regionów 

Kraina zabaw dla dzieci 
Wystawa maszyn rolniczych 
Aleja Twórców Ludowych 

Kiermasz tradycyjnych specjałów 
 

Występy zespołów ludowych na małej scenie: 
zespół ludowy Jarzębina z Broku, zespół pieśni i 

tańca Szczecinianie, Kapela Zwyrtni 
 
 

Ceremoniał Dożynkowy 
 
 

Występy zespołów ludowych na małej scenie: 
Zespół ludowy z Gończyc, Zespół Pieśni i Tańca 

Lusowiacy, Zespół Bystry, Kapela Ludowa z 
Końskowoli, Zespół Fajne Babki, Zespół 

Ludowiacy od Będkowa 
 

 
11.30-20.00 

 
12.00 

 
13.30-14.00 

 
 
 
 
 

15.50-18.15 
 
 
 

18.15-19.00 
 

19.00-19.45 
 

20.00-21.30 

 
Działalność stoisk i innych atrakcji 

 
Msza święta w Kaplicy Polowej AK 

 
Przemarsz korowodu dożynkowego na 

miejsce Ceremoniału 
 

Występy zespołów ludowych na scenie: Zespół 
Muzyczny Gra Muzyka, Zespół Grabiczanie, 

Zespół Sami Swoi z Twardej, Zespół 
Smardzewianie, Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca 

Ciebłowianie, Zespół Pieśni i Tańca 
Ciebłowianie. 

 
Paweł Nowak 

 

Zespół Exodus 15 
 

Gwiazda wieczoru: zespół „Piersi” 

 


